

**Elle Hamburg ApS**  
c/o Blue Cells A/S, Slotsmarken 18, 2., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 76 93 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Sune Nødskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elle Hamburg ApS c/o Blue Cells A/S Slotsmarken 18, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 76 93 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Nødskov, Direktør
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Finansieringsselskabet af 5. oktober 2012 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.750 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.750</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.750</b>	<b>-3.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.750</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.750	-3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.750</b>	<b>-3.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>607</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.607</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-34.969	-24.219
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>90.031</u></b>	<b><u>100.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>184.969</u>	<u>174.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.969</u>	<u>174.826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.969</u></b>	<b><u>174.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.607</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	275.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-24.219	-21.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.750</u>	<u>-3.000</u>
	<b><u>-34.969</u></b>	<b><u>-24.219</u></b>